СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 1

от 26 сентября 2014 года                                                                 с.Заволжское

«О вступлении в должность

Главы МО   «Заволжский

сельсовет» Горловой

Галины Германовны»

На основании Постановления избирательной комиссии муниципального образования «Заволжский сельсовет» от 16.09.2014 № 22/52 «О регистрации избранного Главы муниципального образования «Заволжский сельсовет»,  статьи 15 Устава муниципального образования «Заволжский сельсовет»,

    Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет»

    РЕШИЛ:

    1.Принять Горлову Галину Германовну на должность Главы  муниципального образования «Заволжский сельсовет» с 23 сентября 2014 года.

    2.Считать вступившим в должность Главы муниципального образования «Заволжский сельсовет» Горлову Галину Германовну с 23 сентября 2014 года.

    3.Обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим Положением.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова